

Spett.le

COMUNE di CASTEL DI LAMA

Via Carrafo

63082 Castel di Lama (AP)

Data: 10/05/2020

Offerta n.: 120/2020 REV1

Oggetto: Preventivo di spesa per sistemazione a verde dell'area di Via Trento.
 Tenuto conto delle esigenze da Voi espresse, formuliamo la Nostra migliore proposta e relativa offerta per la sistemazione in oggetto.

		Q.tà	Prezzo unit.	Sconto %	Importo
1.	APERTURA CANTIERE				
1.1.	Lavori di pulizia dell'area a parcheggio compreso il livellamento del terreno; a corpo	1,00	450,00 €		450,00 €
	TOTALE APERTURA CANTIERE				450,00 €
2.	PAVIMENTAZIONI				
2.1.	Realizzazione di pavimentazione drenante antitrauma gettata in opera (h150 caduta HIC) posata su sottofondo in cls, costituita alla base con granulo nero di gomma SBR riciclato 8/12mm per uno spessore di 4cm e finitura con granulo colorato di gomma in EPDM 1/4mm per uno spessore di 1,5cm, legata con resina poliuretanica monocomponente, escluso preparazione dell'armatura e preparazione del sottofondo; al mq	46,00	80,00 €		3.680,00 €
2.2.	Realizzazione di pavimentazione con brecciolino, compreso realizzazione di sottofondo con stabilizzato livellato e rullato, bordo in lamieri in acciaio tipo corten interrato, opportunamente saldato tra i giunti, e telo antiradice in TNT; al mq	160,00	18,50 €		2.960,00 €
	TOTALE PAVIMENTAZIONI				6.640,00 €
3.	OPERE A VERDE				
3.1.	Realizzazione di prato ornamentale mediante semina di miscuglio di microterme. E' compresa l'affinatura e la formazione del piano di semina, concimazione starter, semina, copertura del seme, rullatura e garanzia fino al primo taglio; al mq	980,00	3,80 €		3.724,00 €
3.2.	Fornitura e messa a dimora di specie arbustive con funzione estetica e tappezzante v.18, in ragione di n.5p/mq, compreso concimazione organico-minerale e pacciamatura con corteccia di pino; al mq	20,00	38,00 €		760,00 €
3.3.	Fornitura e messa a dimora di Prunus pissardi Nigra v.45				

	c.10/12, compreso tutoraggio e concimazione organico minerale; cad	6,00	120,00 €	720,00 €
3.4.	Fornitura e messa a dimora di Acer negundo circonfr. 14/16 cm, compreso tutoraggio e concimazione organico minerale; cad	12,00	140,00 €	1.680,00 €
3.5.	Fornitura e messa a dimora di Quercus ilex circonfr. 14/16 cm, compreso tutoraggio e concimazione organico minerale; cad	3,00	190,00 €	570,00 €
3.6.	Realizzazione di siepe di Photinia x Fraseri "Red Robin" v.18 h80/100; al ml	70,00	23,00 €	1.610,00 €
TOTALE OPERE A VERDE				9.064,00 €
4.	ARREDI E GIOCHI			
4.1.	Fornitura e posa di Panchine per parchi pubblici realizzate in acciaio con seduta in monolite di travertino, delle dimensioni 130x40x h 46cm, compreso realizzazione dei plinti di fondazione; cadauno	4,00	350,00 €	1.400,00 €
4.2.	Fornitura di Gioco modello Torre Pumacon arrampicata e scivolo, struttura portante del gioco è realizzata in legno a sezioni contrapposte spessore 90x90 mm dotata di staffa in acciaio zincato per il fissaggio al terreno. Dimensioni 420 x 351 h 228 cm. Ancorata a terra da appositi plinti di fondazione. Torre multifunzione conforme alle EN 1176, privo di sostanze pericolose, fabbricato con legno ricavato in modo sostenibile da foreste certificate PEFC, utilizzando esclusivamente energia pulita ottenuta da fonti rinnovabili per soddisfare le esigenze dei CAM (Criteri Ambientali Minimi) previsti dal GPP (Green Public Procurement) lo strumento di politica ambientale previsto per tutte le pubbliche amministrazioni.. Cadauno	1,00	5036,00 €	5.036,00 €
4.3.	Fornitura di Altalena doppia modello Young, delle dimensioni 215x400 H234 cm, struttura in legno e seggiolini in gomma antitrauma; cadauno	1,00	1135,00 €	1.135,00 €
4.4.	Fornitura di coppia porte da calcetto ridotto con reti; a corpo	1,00	550,00 €	550,00 €
4.5.	Posa dei giochi sudetti, compreso ferramenta necessaria; a corpo	1,00	800,00 €	800,00 €
TOTALE ARREDI E GIOCHI				8.921,00 €
5.	IMPIANTO IRRIGAZIONE			
5.1.	Realizzazione di impianto d'irrigazione automatizzato a scomparsa frazionato in settori indipendenti, comandati da una centralina di comando automatica per un totale n. 13 irrigatori dinamici, con raggio ed angolo di lavoro regolabili, compreso scavo, posa dei tubi, montaggio degli irrigatori completi di prese a staffa, giunti, raccordi, manicotti, copertura degli scavi e collaudo finale dell'impianto. Restano esclusi dal preventivo la stazione di pompaggio e gli allacci alla rete principale; al mq	1,00	4500,00 €	4.500,00 €
TOTALE IMPIANTO IRRIGAZIONE				4.500,00 €

TOTALE PREVENTIVO	29.575,00 €
SCONTO	5,33 %
PREZZO A VOI RISERVATO	27.998,65 €

CONDIZIONI GENERALI DI FORNITURA:

Tutti i prezzi sopra indicati si intendono IVA esclusa

Eventuali modifiche in corso d'opera vanno conteggiate e contabilizzate a parte.

Nel Ringraziare per averci consultato ed in attesa di Vostra gradita conferma per i lavori sopra elencati, si coglie l'occasione per porgere Distinti saluti.

Riccardo Traini Paesaggista
Ufficio Tecnico

Traini Ecoservices SRL
Arch. Paesaggista Riccardo Traini

Per accettazione il cliente_____